
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516; Website: wwlv.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyltarit qe mbart detynmin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit'es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe konhollin e 
pasurive, te detylimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Liglit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushhimin e funksioneve 
publike", me ndsyshimet e pasqyluara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte  te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet tinanciare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
femijeve madhore. 
Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokumerit 
jane teverteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshte e vertetL 



REPUBLIKA E SHQ~ERISE 
I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTICRESAVE PRIVATE 

PASURI a PALUAJTSHME DHE LUAJlSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTe I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

a ARDEURAT DHE ANGAZEMET 

PUBLIKE d h d w  PRIVATE 

epesedhjete e.dy) lek. 

N&e ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni % plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
T& dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne ktennnf6; per 

- .~ 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

T8plotesohet nga zy?iari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasja , Odeta Shkelqim Mane 
Emer, aasi, mbiemer 

bashkeshorte 

e subjektit Genci Shuaip Mane, Prokuror. 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nZ kete 
dokumentjant? te verteta dhe nuk &am deklaruar asgie 
qe nuk eshte e vertete 

Information ne ndihmen tuaj: 

TiipiorProh~~ lryu ,?;c.sdari i jhrnilje., me pcrsrrri irqmus 
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PASURITE E PALUAJTSBME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 

Te?plot8sohet ngapjesefan ~famllles me pamn vepnas 
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REPUBLMA E SHQIPENSE Q, f ~ f j  Kpa INSPEKTORATI I LARTEI DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT PASUFUVE 
. . ~  . . ~ ~ ~ ~ ~ .  

~~ ~~~~ 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PWLIKE 

DHE a ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime n& veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qti ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, ligensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemaqe ne d o  
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem den ne 3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te  pjeseve ne kapital, duhet te deklarohpn.tS drejtat e 
perfitimit te  fiyteve civile t& pronesise, te  cilat jane realizuar nga data e deklarirnit te  mepxrshem deri ne 
31 dhjetor t e  vitit te  deklarimit. 

i 
I 

DETYFUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE SITRID&? DHE FIZ& 

! 

t 
I 

i Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 1 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te  vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura g a t e  vitit te  deklarimit.. i 

I 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten m.12, per te i 
majtur konfidencialitetin e tyre. I 




